ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
Городовиковского городского  муниципального образования
Республики Калмыкия

	[image: C:\BOBBY\KALMGERB.PCX]
	Хальмг Танhчин
Городовиковск     балhсна
муниципальн администрацин бyрдэцин    тогтавр

 359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, пер.  Комсомольский 3,
тел/факс (84731)  91-7-67, 91-8-67, e-mail: ggmo@mail.ru
----------------------------------------------------------------------------------------------------
«  18  »     ноября   2024 г.              №  245-п	                   г. Городовиковск

	Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для  бесплатного предоставления в собственность льготной категории граждан на территории Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия

         В соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, ст. 5, 5.1 Закона Республики Калмыкия от 09.04.2010г. № 177-IV-3 «О регулировании земельных отношений в Республике Калмыкия», администрация Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия
                                                    постановляет:
       1.Утвердить Перечень земельных участков для бесплатного  предоставления в собственность льготной категории граждан на территории Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, согласно приложению №1.
      2. Опубликовать настоящее постановление в  районной газете "Муниципальный Вестник", разместить на официальном сайте администрации Городовиковского ГМО РК https://ggmork.gosuslugi.ru/.
      3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава ГМО РК (ахлачи)                                        А.А. Окунов

Исп: Забейворота Л.В.
          Тел.: 9-23-36

                                                                                                                                                                         Приложение №1
                                                                                                                                                                         к постановлению Администрации ГГМО РК
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                         от «18 » ноября  2024г.  №  245-п

Перечень
земельных участков для бесплатного  предоставления в собственность льготной категории граждан на территории Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия

	№
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка кв.м.
	Разрешенное использование

	1.
	Республика Калмыкия, Городовиковский район,
г. Городовиковск, ул. Элистинская, д.2
	08:01:230109:418
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	2.
	Республика Калмыкия, Городовиковский район,
г. Городовиковск, ул. Дон-Урал, д.5 «г»
	08:01:230122:195
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	3.
	Республика Калмыкия, Городовиковский район,
г. Городовиковск, ул. Элистинская, д.4
	08:01:230109:417
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	4.
	Республика Калмыкия, Городовиковский район,
г. Городовиковск,ул. Элистинская, д.6
	08:01:230109:419
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	5.
	Республика Калмыкия, Городовиковский район,
г. Городовиковск,ул. Элистинская, д.8
	08:01:230109:420
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	6.
	Республика Калмыкия, Городовиковский район,
г. Городовиковск, ул. Элистинская, д.10
	08:01:230109:421
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	7.
	Республика Калмыкия, Городовиковский район,
г. Городовиковск, ул. Лесная, д.54
	08:01:230110:342
	2500
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	8.
	Республика Калмыкия, Городовиковский район,
г. Городовиковск, ул. Элистинская, д.12
	08:01:230109:422
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	9.
	Республика Калмыкия, Городовиковский район,
г. Городовиковск,  ул. Элистинская, д.14
	08:01:230109:423
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	10.
	Республика Калмыкия, Городовиковский район,
г. Городовиковск, ул. Элистинская, д.16
	08:01:230109:424
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

image1.png